


0I0LY]

Mai

0130g

2
2

1

1

1
1

1

1

AQ BHUIIRLOOLLE

KeHhOLAXOWOdI KBE0IO0L]]

23.05
19.05

20.05

15.05

21.05

26.05

23.04

16.05

13.05

AO Q9UIBUTIHHI
ou 1dArenodir S19HROHAN()

15.05
23.05

TIUZSITOTTOUTT

QIIHROHONIO JHIIRdOTdd

0130g

1

1

AQ Q9ULEHIINHU
ou 1gdArernodir S19HROHANI()

25.04

08.04

28.04

AnpeJib

TIUTSITOTTOTIT

QIYHROHONO AMHIIredoTa D

0130g

1
1

Mapt

AQO 9ULRHIIMHU
ou 1gdArenodir S19HROHANI()

21.03
17.03

TTUTTSTIOUTT

QIYHROHONO AMHIIredorap

0130g

1

2

AQO 9ULRHIIMHU
ou 1gdArenodir S19HROHANI()

27.12

03.02

27.02

DeBpaiib

TTUITSTIOUTT

QI9HROHANO d19HIIredoTdD

0130g

AQ QgULEHITHHA
o1 19dAronodu 919HROHII()

28.01

AuBapb

TTURITOTTOUTIT

QI9HROHONO dI19HIIredOTdD

0130g

3 Kiace

1
1

1

AO 99UIBMIIHHI
on 1dArrernodir S19HROHANI)

02.12

16.11

11.12

Jexa0dpb

TTU7XITOTTOTT

QI9HROHONO dI19HIIrRdoOTdD

0130g

1
1

AO 99UIEMIIHHI
on 1dArernodir S19HROHANI()

28.11

19.11

Hos6pn

TIUSITSTIOUIT

QIIHROHONO J19HIIrRdoTdD

0130g

1

1

AO 99ULEHIINHH
ou 1dArreriodir S19HROHANI()

01.10

22.10

16.10

OkTs0pB

TIUSITSTIOUIT

QI9HROHANIO A19HIIredoTdD

0130g

1

AO 99ULEHIINHH
ou 1dArreriodir S19HROHANI()

12.09

CeHnTs0pB

TIUSITSTIOUIT

QI9HROHANIO A19HIIredoTdD

OLICHOYHOH IPOLEeAYpbI

Ilepuon nmpoBeneHust

VyeOHslit npeamer

Pycckuii s3b1k

JlutepatypHoe
YTEHHE

MNHuocTpanHblii

A3BIK

Maremaruka

Oxkpy>xaromui

MUp

My3sbika

N306pa3utensHOE

HCKYCCTBO
Tpyn

(TeXHOIOrHs)
dusnueckas
KyJIbTypa




0I0LY]

0130g

AQ BUITRIddLIR
KeHROLAXOWOdII KeE90I0L)]

Maia

AQ Q9UIeUIINHA
on 9dArenodi 219HROHANI()

TTU/SITOTTOUIT

QITHROHANIO d19HIIrRdoTdd

0130g

AQ Q9UIeUIINHI
on 9dArenodi Q19HROHANI()

Anpeab

1gdArronodn
QIYHROHOIIO dHIIrRdoTd

0130

Maprt

AQ 99UIRUIIUHU
oul 19dAronodi S19HROHANI()

TTUZITITTOUTT

QIIHROHANIO d19H4IredOTdp

0130

AQ Q9UIRUIIUHU
ou 19dArenodir S19HROHANI()

DeBpajib

1gdArronodn
QIYHROHOIIO dHIIrRdoTdp

0130

AO QgULeHITHHI
on 1dArenodir 919HROHANI(

AuBapn

TIU/SITSTTOUIT

QIIHROHANIO d19HAIrRdTdp

0130g

AQ Q9ULIBUIIHHA
o 19dAronodi 919HROHIIQ)

Jexadpb

TTUA T STTOUIT

QIHROHANO d19HAIrRdTdp

0130

AQ QgULeHIINHA
on 19dArenodir S19HROHANI

Hos6pn

TTURITOTTOUTT

QITHROHAMIO d19HIIredoTod

0130

AO QgUIEHINHH
on 19dArenodi S19HROHANI

TIU/S TS TTUUIT

QIHROHANIO d19HAIredTd

0130

AO QgUIEHINHH
on 19dArenodir S19HROHANI

CenTsa0pp | OkTa0pH

TIU/S TS TTUUIT

QIHROHANIO d19HAIredTd

OLICHOYHOI MpoIeTyphl

Tlepnon nposeeHus
VYueOHslit npemer

4
1
1
1
1
1
1
1
1

19.05
23.05
21.05
08.05
20.05
12.05
09.04
25.04
15.05
13.05

21.05
26.05

07.05

1
1

18.04
08.04
09.04

1

31.03

1
1

25.02
12.02

1

10.01

4 gaacce
1

24.12
27.12

1
1

1111
22.11

1
1

16.10

22.10
10.10

1
1
1

13.09

30.09
24.09

Pycckuit 5361
JlutepatypHoe
YTCHHE
WHocTpanubiii
SI3BIK
Maremaruka
Oxkpysxaromui
MHD
Mys3ssbika
H3o006pasurensHoe
HCKYCCTBO
Tpyn
(TeXHOJIOrHs)
OPKCD
duznueckas
KyJbTYypa




0I0LY]

Mait

0130g

1

1

1

1

1
1

1

AQ BUITRIddLLIR

KeHhOLAXoWodI Keg0I01)]

21.05

08.05

13.05
26.05

19.05

15.05

12.05
22.05
16.04

02.04

26.05
25.04

20.05

AQ Q9UIeUIINHI
on 9dArenodi 919HROHANI()

16.0

TTUSITSTIOUIT

QIHROHANO d19H4IredoTdp

Anpeab

0130

AQ Q9UIeUIINHA
on 9dArenodi 219HROHANI()

09.04

17.04

15.04

1gdArronodn
QITHROHOIIO dHIIrRdoTdp

Maprt

0130g

AQO Q9ULeHNIHHU
on dArenodir S19HROHANI()

13.03

21.03

19.03

TIU/SITOTTOUIT

QIYHROHOIIO dHIIrRdoTd

DeBpajib

0130

AQ QgULIeUIINHA
on 1dArenodi 919HROHANI()

03.02

27.02

06.02
28.02
25.02

TTUXITITTOTIT

QIIHROHANIO d19H4IredOTdp

0130

SAuBapnb

AQ Q9ULIBUIIHHA
o 19dAronodi 919HROHIIQ)

21.01

15.01

16.01

TTURITOTTOUIT

QIHROHANIO d19HAIrRdTdp

[exadpb

0130

5 kaace

AQ Q9ULIBUIIHHA
o 19dAronodi 919HROHIIQ)

121

25.1
2

03.1
2
27.1

05.1
2

TTUNTSTTOuiT

QIHROHANIO d19HAIrRdTdp

0130g

Hos6pn

AQ QgULeHIINHA
on 1dArenodi S19HROHANI(

2511

19.11

21.11

02.11

TTUZXITOTTOTIT

QITHROHAMIO d19HIIredoTod

0130g

AQ Q9ULBUIIUHA
ou 19dArenodir 919HROHANI()

30.10

15.10

28.10

OKTsA0pH

TTURITOTTOUIT

QITHROHAMO d19HIIredoTod

Cenrsa0pb

0130

AQ Q9ULBUIIUHA
ou 19dAronodir 919HROHANI()

11.09

27.09

20.09

TTU T STIOULT

QIHROHANIO d19HAIredTd

OLICHOYHOI MpoIeTyphl

Tlepnon nposeeHus

VYueOHslit npemer

Pycckuii s3b1k

Jluteparypa

MNHocTpanHblii

A3BIK

MaremaTuka

HUcropus

I'eorpadus
Bronorns

OCHOBBI
JTyXOBHO-

HPABCTBEHHOMU
KYJIbTYpbI

HaponoB Poccun
N306pa3utensHOE
HCKYCCTBO
My3sbika

Tpyn

(TexHOIOTHSI)
®duznyeckas
KyJIbTypa




0I0LY]

12

Mai

U9y

3

1

1

1

1
1

1

AO BUIIRLOJLLE

KeHhOLAXOWOdI KBE0IO0L]]

08.05

14.05
26.06

19.05

22.05

21.05

12.05
20.05

07.04

16.04

05.05

16.05

15.05

AO Q9UIBUIIHHI
ou 1dAronodir S19HROHAN()

16.05
26.05

14.05

14.05
15.05

TIUZ T OTTOUIT

QIIHROHONIO JHIIRdoTdd

AnpeJib

0130g

AO Q9UIBUIIHHI
ou 1dAronodir S19HROHANI()

04.04

22.04

07.04

1adAronodu
QIYHROHONO AMHIIredora D

Mapt

01309

AO QdULeUITHHU
ou 1gdArenodir S19HROHANI()

07.03

20.03

TTU T ITTOUTT

QI9HROHONIO d19HIIredTdD

dDeBpaiib

0130g

AO QdULeUITHHU
ou 1gdArenodir S19HROHANI()

25.02

21.02

05.02

TTU T ITTOUTT

QI9HROHANO o19HIIredoTdD

0130g

AuBapb

AO Q9ULeUIIUHU
on 19dAronodu 919HROHII()

17.01
30.01

23.01

13.01
29.01

20.01

21.01

28.01

TTURITOTTOULT

QI9HROHONO dI19HIIredoOTdD

Jexa0dpb

0130g

6 Ki1acce

AO 99UIEHIIHHI
on 1dArrenodir S19HROHANI)

10.12
26.12

04.12
23.12

17.12

TTUT ITOTTOUTITT

QI9HROHONO dI19HIIredOTdD

Hosiopb

0130g

AO 99UIEHIIMHI
on 1dArenodir S19HROHANI)

21.11

20.11

26.11

26.11

02.11

19dAronodn
QIIHROHONO JM9HIIrRdoTdD

OxkTs0pb

0130g

AO QgUIEMIIHHI
ou 1dArreriodir S19HROHANI()

18.10

04.10
14.10

08.10

29.10

TTU7X IO TTOTIT

QIYHROHONO JM9HIIredoTdD

CeHnTs0pB

0130g

AO 9gUIEHIIHHI
ou 1dArreriodir S19HROHANI()

12.09

19.09

TIUZSITSTTOTIT

QI9HROHANO A19HIIredoTdD

Ilepnoxn npoBeneHus

OLIEHOYHOH IPOLEYpbI

YueOHblit npeameT

Pycckuii g3b1k

Jluteparypa

WNHocTpaHHbII

SA3BIK

Maremartuka

Hcropust

OO011ecTBO3HA

HHC

I'eorpadus

buosnorus
OCHOBBI

JIyXOBHO-

HpPaBCTBCHHOM
KYJIBTYPBI
HapOJIOB
Poccun

N3ob6pasurens

HOE UCKYCCTBO

My3bika
Tpyn

(TexHONOTHSI)
duznueckas
KyJbTypa




0I0LY

10

2

10

4
3

5
3
5

2
1

1
1

1

Maii

0130g

1

1

2

2
1

1

1
1

1

AO BUIIBLOOLLE
KeHhOLAxoWodl Ked010L)]

12.05

18.04
23.05

19.05

15.05
06.05

08.05

22.05
21.05

26.05

20.05

21.05
04.04

14.05
05.05

13.05

AQ O9UIeUNIUHU
ou 9dArratodir 919HROHAIO

07.05

08.05

14.05

05.05
13.05

TMUAIIIITOUIT
QI9HhOHATIO d19H4IRdaTaD

Anpeiab

0130g

1

AO BUIIBLOOLLE
KeHhOLAxoWodl Ked010L)]

AQ d9ULeHITUHHA
ol 9dAranodi 919HROHINI(

07.04

07.04

30.04

TMUAITSITOUIT
QIIHROHOTIO dI9HAIrRdoTodD

Maprt

0130y

1

AQ d9ULeHITUHHA
ou 19dArarodi S19HROHAI

11.03

11.03

18.03

TIOTTOITOwIT

SI9HROHATIO d19H4IRdaTa

deBpaib

0190g

1

2

1

AQ 99ULeUITUHU
ol 9dAranod 919HROHINI

12.02

03.12

19.02

04.02

14.02

T IO T OTTOTIT

QIIHROHOTIO d19HAIrRdoTodD

SIuBapnb

01909

0

0

0

AQ 99ULBUIIHHHA
ou 19dAranodu 919HROHANIO

17.01
31.01

21.01

29.01

TIUALIITOUL

QI9HROHOTNIO JI9H4aIredoTodD

7 kjaacc

Jexadpn

0130g

2

2

1

AO BHITELOOLLE
KeHhOLAxoWodI Ked010L)]

25.12

13.13
28.12

12.12

13.12

27.12

AQ 99ULeUITUHA
ot 9dArarodi 91I9HROHANI

16.12

10.12

28.12

TTOTTITOTTOTIT

QI9HROHOTIO d1HAIRdOTaD

Hosi6pn

01909

2

1

AQO 9dUIBHUIIUHA
ou 9dAranodu 919HROHINI()

20.11

27.11

02.11

25.11

18.11

26.11

26.11

11.10

TTOT I OTTOET

QI9HROHATIO d19H4AIRdTaD

OxTs06pB

013dg

2

1

1

AQ 99HLEUIIUHHA
ou 19dAronodn S19HROHIIIQ

01.10
14.10

18.10

15.10

TTOTTITOTTOOTT

QI9HROHOTIO JI9HAIRdoTodD

Centsa0pn

01909

2

1

0

AQ 99HLEUIIUHHA
ou 9dAranodu 919HROHINI()

10.09
12.09

16.09
27.09

30.09

TTOT I OTTOET

QI9HROHOTIO JI9H4Iredorod

Iepuon
MIPOBEICHUS

OLEHOYHOM
TIPOLETYPbI

V4eOHbIit

opeaMeT

Pycckuii s3p1k

Jlureparypa

HHocTpaHHBII

SI3BIK

Anrebpa

T'eomerpust

Beposrthocts u
CTAaTHUCTHUKA

MNudopmaruka
Hcropust

OO011eCTBO3HAHNE
T'eorpadus
®dusnka

Buosnorus

N3o0pazurensHOe
HCKYCCTBO

MysbIka
Tpyn

(TeXHOJIOTHs)

®dusnueckas
KYJIBTypa




o0I0LY]

™

Maii

01309

1

1

1
1

1

AQ BHUIIBLOILLE
KeHhOLAXOWOdII Ked0I0L]

16.05

23.05

19.05

15.05
07.05

19.05
21.05
13.05

19.05
15.05
22.05

20.05

AO 9UIBUTIHHI
ou [9dAronodir Sa19HROHANI()

19dATronodn
QI9HROHANO d19HIIredoTdD

Arnpenb

01309

1

1
1

AQ BUITRLOALLR
KBHROLAXOWOIII KeE0IOL]]

18.04

16.04
23.04

AO Q9UIBHIIHHI
ou [9dArenodir S19HROHANI)

07.04

09.04

24.04

08.04
30.04

30.04
29.04

19dAronodn
QI9HROHANO d19HIIredoTdD

Mapt

0130g

1

AO 94UIBHIIHHI
on [9dArrenodir Sa19HROHANI()

19.03

17.03

10.03

21.03

21.03

1adAronodu
SIIHROHONO JIqHIIredora D

®eBpanb

01309

1

1

AO QdULeUITHHU
ou 1gdArenodir S19HROHANI()

18.02

28.02

21.02

13.02

11.02
06.02

TTUARTTITTOUIT
SIIHROHONO JMHIIredoTa D

SluBapn

0130g

1

AQ Q9ULeUIIUHU
ol 19dAronodu S19HROHONI()

31.01

23.01

28.01

20.01

19dAronodu
QI9HROHANO d19HIIredATdD

9 kiacce

Jlexabpb

0130g

AO BUIIRLOALLR
KeHROLAXAWOdII Ked0I0LY]

AO Q9ULeHIIMHU
on [dArrornodir S19HROHANI)

10.12

24.12

06.12

16.12
25.12

13.12

04.12

11.12
06.12

27.12

12.12

HUALINIOUULL
QI9HROHONO JI9HIIredoTdD

Hosiops

01309

AO BUNBLOOLLE
KeHROLAMXOWOII KeE0I0L]]

2

1

AO 9gUIEHIIHHI
on [9dArreriodir S19HROHANI)

03.11

1111
29.11

19.11

26.11

13.11

TTUATTITTOUTLT
QIIHROHONO J9HIIredoToD

OxTs0pB

0109

3

1

AO QgUIEMIIHHI
on [9dArroriodir S19HROHANI)

01.10

07.10

10.10

04.10

25.10

29.10

18.10

1adKronodn
QIMHROHONO J9HIIredoToD

Cenraépn

0109

1

2

AO 9gUIEHIIHHI
on [9dArroriodir S19HROHANI()

20.09

25.09

18.09
30.09

19.09

TTUATTITTOUTLT
QI9HROHANO J19HIIredATdD

Tepuon
MPOBEACHHUS
OIICHOYHOH
TPOLELYPbI
YueOHblit mpeameT

Pycckuit 361K

JIutepaTypa

MuocrpanHsIit

SA3BIK

Anrebpa

T'eomerpus

BepostHocTh 1
CTATHCTUKA

Mudopmaruka
Hcropus

OO0uiecTBO3HAHHE
Teorpadus

Dusnka
Xumus

buonorus

Tpyxa (TexHONOTHS)

OcHOBBI

6e30MacHOCTH 1

3amUThl POIHHBI

Dusnyeckast
KyJIbTypa

A.N. Koznosa

Metoauct




	‎C:\Users\Смыкова Кристина\Desktop\Графики оценочных процедур\1 001.pdf‎
	‎C:\Users\Смыкова Кристина\Desktop\Графики оценочных процедур\1. График оценочных процедур 2-9 классы  на 2023-2024 учебный год.pdf‎

