B-DXHEингашская

График оценочных процедур на 2024 – 2025 учебный год

Период проведения оценочной процедуры	C	ентя	брь	O	ктяб	рь	F	Іояб	рь	Д	[екаб	рь	5	Інва	рь	Ф	евра	ЛЬ		Map	T	V	(ijpe	HONNE	P	M	Гай		
Учебный предмет	Федеральные оценочные	Оценочные процедуры по инициативе ОУ	Всего	Федеральные оценочные	Оценочные процедуры по инициативе ОУ	Всего	Федеральные оценочные	Оценочные процелуры по инициативе ОУ	Всего	Федеральные оценочные	Оценочные процедуры по инициативе ОУ	Всего	Федеральные опеночные	Оценочные процедуры по инициативе ОУ	Всего	Федеральные опеночные	Оценочные процедуры по инициативе ОУ	Всего	Федеральные оценочные	Оценочные процедуры по инициативе ОУ	Всего	Федеральные опеночные	Оценочные процедуры по инициативе ОУ	Всего	Федеральные оценочные	Оценочные процедуры по инициативе ОУ	Итоговая промежуточная аттестация ОУ	Всего	Итого
	l	16		1		1	l			I		2	кла	cc		1			·	!					I.]		
Русский язык					22.10	1					12.12 25.12	2		16.01	1		03.02 12.02	2		20.03	1		11.04	1		14.05 23.05 26.05	21.05	4	12
Литературное чтение		30.09	1		15.10	1					18.12	1		28.01	1		27.02	· I		03.04	1		17.04	1		19.05	20.05	2	9
Математика	_	11.09	1		29.10	1		22.11	1					09.01	1		07.02	l		05.03	1		10.04	1			13.05	1	8
Окружающий мир																											22.05	1	1
Иностранный язык											11/12						19.02						09.04				16.05		
Труд (технология)																											23.05	1	1
Изобразительное искусство									4																		21.04	1	1
Музыка										1																	14.05	1	1
Физическая культура																											15.05	1	1

Период проведения оценочной процедуры	C	ентя	брь	0	ктяб	рь	ŀ	Нояб	рь	Д	[екаб	рь	5	Янва	рь	4	Ревра	ЛЬ		Map	Т	A	Апре	ЛЬ		N	Іай		
Учебный предмет	Федеральные оценочные проценочные	Оценочные процедуры по инициативе ОУ	Всего	Федеральные оценочные	Оценочные процедуры по инициативе ОУ	Beero	Федеральные оценочные	Оценочные процедуры по инициативе ОУ	Всего	Федеральные оценочные	Оценочные процедуры по инициативе ОУ	Всего	Федеральные оценочные	Оценочные процедуры по инициативе ОУ	Всего	Федеральные оценочные	Оценочные процедуры по инициативе ОУ	Всего	Федеральные оценочные	Оценочные процедуры по инициативе ОУ	Всего	Федеральные оценочные	Оценочные процедуры по инициативе ОУ	Всего	Федеральные оценочные	Оценочные процедуры по инициативе ОУ	Итоговая промежуточная аттестация ОУ	Всего	Итого
				ı	II.			I.			l .	3	КЛЯ	ıcc	ı			ı				ı	I.	u.			I.	ı	
Русский язык								28.11	1		02.12	1					27.12	1		21.03	1					15.05	23.05	2	6
Литературное чтение					01.10	1		19.11	1		16.11	1								17.03	1		25.04	1		23.05	19.05	2	7
Иностранный язык					22.10									28.01									08.04				20.05		
Математика		12.09	1		16.10	1					11.12	1					03.02 27.02	2					28.04	1			15.05	1	7
Окружающий мир																											21.05	1	1
Музыка																											26.05	1	1
Изобразительное искусство																											23.04	1	1
Труд (технология)																											16.05	1	1
Физическая культура																											13.05	1	1

Период проведения			<u> </u>		ہے۔۔۔۔		T	T 6-		п	6	·		Т		Т			1	N/	_					1/1			
оценочной процедуры		ентя	орь	U	ктяб	рь	I.	Іоябр	ЭЬ	Д	екаб	рь	1	Янва	рь	Ψ	евра	ЛЬ		Map	T	A	прел	Ь		IVI	ай		
Учебный предмет																											В		
	Федеральные оценочные	Оценочные процедуры по инициативе ОУ	Всего	Федеральные оценочные	Оценочные процедуры по инициативе ОУ	Всего	Федеральные оценочные	Оценочные процедуры по инициативе ОУ	Всего	Федеральные оценочные	Оценочные процедуры по инициативе ОУ	Всего	Федеральные оценочные	оденочные процедуры по инициативе ОУ	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОУ	Всего	Федеральные оценочные	Оценочные процедуры по инициативе ОУ	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОУ	Всего	Федеральные оценочные	Оценочные процедуры по инициативе ОУ	Итоговая промежуточная аттестация ОУ	Всего	Итого
		ı			I			ı			I	4	1 к.	тасс					1		ı				I				
Русский язык		30.09	1																							07.05 21.05 26.05	19.05	4	5
Литературное чтение		24.09	1		16.10	1		11.11	1					10.01	1		25.02	1		31.03	1		18.04	1			23.05	1	8
Иностранный язык					22.10						24.12												08.04				21.05		
Математика		13.09	1		10.10	1		22.11	1		27.12	1					12.02	1					09.04	1			08.05	1	7
Окружающий мир																											20.05	1	1
Музыка																											12.05	1	1
Изобразительное искусство																											09.04	1	1
Труд (технология)																											25.04	1	1
ОРКСЭ																											15.05	1	1
Физическая культура																											13.05	1	1

Период проведения	C	ентя(ก็ทь	0	ктяб	กับ	I	Тояб	 nь	П	екаб	กับ	<u> </u>	Інва		Ф	евра) ПЬ		Map	т	A	прел	 ТЬ		V	 Іай		
оценочной процедуры Учебный предмет	C		орь	U	KIM	pь	_	10/10	рь		cnac	ЪР		шва	уь	4	СБР	UID		map	· •	7.3	през	ID		17.	lan		-
у честый предмет	Федеральные оценочные	Оценочные процедуры по инициативе ОУ	Всего	Федеральные оценочные	Оценочные процедуры по инициативе ОУ	Всего	Федеральные оценочные	Оценочные процедуры по инициативе ОУ	Всего	Федеральные оценочные процелуры	Оценочные процедуры по инициативе ОУ	Всего	Федеральные оценочные	Оценочные процедуры по инициативе ОУ	Всего	Федеральные оценочные	Оценочные процедуры по инициативе ОУ	Всего	Федеральные оценочные	Оценочные процедуры по инициативе ОУ	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОУ	Всего	Федеральные оценочные	Оценочные процедуры по инициативе ОУ	Итоговая промежуточная аттестация ОУ	Всего	Итого
												5	кла	acc															
Русский язык		11.09			30.10			25.11			12.1 2						03.02			13.03			09.04			16.0 5	21.05	1	9
Литература											25.1 2															-	08.05	1	2
Иностранный язык		27.09			15.10			19.11			03.1 2 27.1 2			21.01			27.02			21.03							13.05 26.05		
Математика		20.09			28.10			21.11						15.01			06.02 28.02			19.03			17.04				19.05		
История											05.1						25.02						15.04				15.05		5
География								02.11																			12.05		2
Биология														16.01													22.05	ĺ	2
Основы духовно- нравственной культуры народов России																											16.04	1	1
Изобразительное искусство																											02.04	1	1
Музыка																											26.05	1	1
Труд (технология)																											25.04	1	1
Физическая культура																											20.05	1	1

Период проведения оценочной процедуры	C	ентя	брь	O	ктяб	брь	Н	оябр	Ь	Д	[екаб	рь	5	Інва	рь	4	Ревр а	ЛЬ		Map	T	A	прел	IЬ		M	ай		
Учебный предмет	Федеральные оценочные помения	Оценочные процедуры по инициативе ОУ	Всего	Федеральные оценочные	Оценочные процедуры по инициативе ОУ	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОУ	Всего	Федеральные оценочные	Оценочные процедуры по инициативе ОУ	Всего	Федеральные оценочные плоне плоне	Оценочные процедуры по инициативе ОУ	Всего	Федеральные оценочные	Оценочные процедуры по инициативе ОУ	Всего	Федеральные оценочные	Оценочные процедуры по инициативе ОУ	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОУ	Всего	Федеральные оценочные проценочные	Оценочные процедуры по инициативе ОУ	Итоговая промежуточная аттестация ОУ	Reero	Итого
				•		•	•			•		6 н	сла	cc			•					•		•					
Русский язык		12.09			18.10			21.11			10.12 26.12			17.01 30.01			25.02			07.03						16.05 26.05	08.05	3	12
Литература											20.12			23.01												20.03	14.05	1	2
Иностранный язык					04.10 14.10			20.11			04.12 23.12			13.01 29.01									04.04			14.05	26.06		
Математика		19.09			08.10 29.10			26.11			17.12			20.01			21.02			20.03			22.04				19.05		
История								26.11						21.01												14.05	22.05		4
Обществозна ние																	05.02									15.05	21.05		3
География								02.11															07.04				12.05		3
Биология														28.01													20.05		2
Основы духовно- нравственной культуры народов России																											07.04	1	1
Изобразитель																											16.04	1	1
ное искусство																													
Музыка																											05.05	1	1
Труд (технология)																		_					_	_			16.05	1	1
Физическая культура														_													15.05	1	1

Период проведения оценочной процедуры	C	Сентябр	Ь	(Октябрі	•		Ноябрь			Дек	абрь			Январь		(Реврал і	ь		Март			Апр	ель			M	ай		
Учебный предмет	Федеральные оценочные проценовы	Оценочные процедуры по инициативе ОУ	Всего	Федеральные оценочные	Оценочные процедуры по инициативе ОУ	Всего	Федеральные оценочные	Оценочные процедуры по инициативе ОУ	Всего	Федеральные оценочные	Оценочные процедуры по инициативе ОУ	Итоговая промежуточная аттестация ОУ	Всего	Федеральные оценочные	Оценочные процедуры по инициативе ОУ	Всего	Федеральные оценочные	Оценочные процедуры по инициативе ОУ	Всего	Федеральные оценочные	Оценочные процедуры по инициативе ОУ	Всего	Федеральные оценочные процепуры	Оценочные процедуры по инициативе ОУ	Итоговая промежуточная аттестация ОУ	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОУ	Итоговая промежуточная аттестация ОУ	Всего	Итого
	1 1		ı									ı	1	7 к	ласс					ı					ı				I I		
Русский язык		10.09 12.09	2		01.10 14.10	2		20.11 27.11	2		16.12	25.12	2			0		12.02	1			0				0			12.05	1	10
Литература															17.01														18.04	1	2
Иностранный язык		16.09 27.09						02.11 25.11			10.12 28.12				31.01						11.03			07.04					23.05		
Алгебра		30.09	1		18.10	1		18.11	1			13.13 28.12	2			0		03.12 19.02	2			0		07.04		1		07.05	19.05	2	10
Геометрия			0			0			0			12.12	1			0			0		11.03	1				0		08.05	15.05	2	4
Вероятность и статистика			0		15.10	1			0				0			0		04.02	1			0				0			06.05	1	3
Информатика																													08.05		
История								26.11							21.01													14.05	22.05		5
Обществознание								26.11																30.04					21.05		3
География								11.10				13.12						14.02										05.05	26.05		5
Физика												27.12									18.03							13.05	20.05		
Биология															29.01														21.05		2
Изобразительное искусство																													04.04	1	1
Музыка																													14.05	1	1
Труд (технология)																													05.05	1	1
Физическая культура																													13.05	1	1

Период проведения оценочной процедуры	•	Сентябрь	,	(Эктябрь			Ноя	брь			Дека	ібрь		3	Ннварь			Февралі	ь		Март			Апр	оель			М	ай		Итого
Учебный предмет	Федеральные оценочные	Оценочные процедуры по инициативе ОУ	Bcero	Федеральные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОУ	Beero	Федеральные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОУ	Итоговая промежуточная аттестация ОУ	Beero	Федеральные оценочные процелугы	Оценочные процедуры по инициативе ОУ	Итоговая промежуточная аттестация ОУ	Beero	Федеральные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОУ	Beero	Федеральные оценочные пропедуока	Оценочные процедуры по инициативе ОУ	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОУ	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОУ	Итоговая промежуточная аттестация ОУ	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОУ	Итоговая промежуточная аттестация ОУ	Beero	
															9	кла	cc															
Русский язык		20.09	1		01.10 22.10 28.10	3						10.12		1					18.02	1					07.04		1			16.05	1	8
Литература												24.12		1												18.04	1				T -	2
Иностранный язык		25.09			07.10			03.11				06.12 16.12 25.12				31.01			28.02			19.03								23.05		
Алгебра		18.09 30.09	2			0		11.11 29.11	2			13.12		1			0		21.02	1		17.03	1		09.04		1			19.05	1	9
Геометрия			0		10.10	1		19.11	1					0		23.01	1			0			0		24.04		1			15.05	1	5
Вероятность и статистика			0			0			0			04.12		1			0			0			0				0			07.05	1	2
Информатика																																
История								26.11								28.01			13.02			10.03			08.04					19.05		6
Обществознание												11.12													30.04					21.05		3
География					04.10 25.10							06.12 27.12										21.03								13.05		6
Физика								13.11								20.01									30.04					19.05		
Химия		19.09			29.10														11.02						29.04				,	15.05		
Биология					18.10							12.12							06.02			21.03								22.05		5
Труд (технология)																										16.04	1				'	1
Основы безопасности и защиты Родины																										23.04	1					1
Физическая культура																														20.05	1	1

Методист	А.И.	Козлова
1,1010,01101		110011020